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
8-920-063-16-80

> квартиру, на длительный срок, от 
собственника. Т. 8-902-685-84-20

> порядочная семья снимет малосе-
мейку или комнату в общежитии в 
любом районе города, состояние 
значения не имеет, срочно, без 
посредников. Т. 8-910-875-18-51

> порядочная семья снимет квар-
тиру или дом в любом районе 
города, состояние значения не 
имеет, срочно, без посредников. Т. 
8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая , 3/5, кирпич, 44 кв. м, не 
угловая, с/у-кафель, пластиковые 
окна, хорошее состояние, цена 
договорная, без посредников, 
срочно. Т.: 8-920-063-16-80

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 9 
Мая, 4/9, 53.3 кв. м, не угловая, 
пластиковые окна, натяжной по-
толок, с/у кафель, кухня 10 кв. м, 
лоджия, хорошее состояние, цена 
договорная, срочно. Т. 8-987-111-
84-22

> 2-комнатную квартиру в новом 
доме, 11-й мкр., 3/5, кирпич, 56 кв. 
м, не угловая, пластиковые окна, 
натяжной потолок, с/у кафель, 
ремонт, цена договорная. Т 8-905-
665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Зелё-
ная, 4/5, 47 кв. м, не угловая, ком-
наты изолированные, пластиковые 
окна, с/у кафель, балкон, хорошее 
состояние, цена договорная, сроч-
но. Т. 8-910-140-95-00

> 2-комнатную квартиру, ул. Рево-
люции, 50 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, отличный ремонт, 3800 т. 
руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, р.п. Вы-
ездное, ул. Куликова, 3/3, у/п,  52 
кв. м, комнаты изолированные, на 
разные стороны, состояние хоро-
шее, кухня – 8 кв. м, лоджия – 6 кв. 
м, 3400 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Коро-
ленко, 45 кв. м, состояние жилое, 
пласт. окна, 2400 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Зелё-
ная, 51 кв. м, состояние жилое, у/п,  
3500 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
3/5, 47 кв. м, кирпич, не угловая, 
комнаты изолированные, на раз-
ные стороны, состояние хорошее, 
3750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, с. Шатовка, 
3/3, 48 кв. м, состояние жилое, 
комнаты изолированные, пласти-
ковые окна, 990 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, 43 кв. м, 2-й этаж, не угловая, 
балкон, состояние жилое, 3100 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
41 кв. м, дом во дворе, комнаты на 
разные стороны, с/у раздельный, 
состояние жилое, 3000 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 4/5, 48 кв. м, 
состояние жилое, с/у раздельный,  
не угловая, 3500 т. руб. Т. 8- 920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
45 кв. м, кирпич, комнаты на раз-
ные стороны, плас.окна, кухонный 
гарнитур, с/у раздельный, хорошие 
двери, состояние хорошее, 3550 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Бере-
зина, 36 кв. м, 2/2, кирпич, в/уд, 
центральное отопление, требует 
ремонта, 1400 т. руб.  Т. 8-910-135-
83-86

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
4/5, кирпич, балкон, 52 кв. м, 3800 
т. руб. Т. 8-960-198-94-97

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
4/5, 52 кв. м, кирпич, состояние 
жилое, 3800 т. руб. Т. 8-987-395-
01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеле-
ная, 62 кв. м, кирпич, не угловая, 
у/п, кухня 9 кв. м, комнаты изоли-
рованные на разные стороны, с/у 
раздельный,  состояние жилое, 
4000 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ АГЕНТОВ
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в АрзамасеОБЪЯВЛЕНИЯ

> дом или земельный участок в г.Ар-
замас и Арзамасском районе, без 
посредников, наличный расчёт. Т. 
8-905-665-19-33

> гараж в ГСК до 150 т. руб., 
кроме ГСК № 9,12,17. Т. 8-987-
114-13-53

УСЛУГИ
> скошу траву бензотримером. Т. 

8-987-750-92-43
> щебень, песок, навоз, перег-

ной, ГАЗ, самосвал, вывоз 
мусора. Т.: 8-905-011-47-83, 
8-910-797-63-54

> песок, щебень, гипсоблоки, 
грунт, навоз, перегной, любые 
объемы. Т. 8-902-300-31-48

> грузоперевозки, ГАЗель 5 м, 
перевозка домашних вещей, 
стройматериалов, вывоз хла-
ма, грузчики. Т. 8-952-789-25-63

> услуги Газона, песок, щебень, 
отсев, перегной, навоз, вывоз 
мусора, свал на три стороны. 
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